PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS-TO
Rua Jaime Pontes, 256 - Centro

DECRETO Nº 121/2024

“DESIGNA RESPONSÁVEL PARA ALIMENTAÇÃO DO SICAP E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS”

O PREFEITO MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS, Estado do Tocantins, JOSÉ SALOMÃO JACOBINA AIRES, no uso pleno
de suas prerrogativas legais e constitucionais,

R E S O L V E

Art.1º DESIGNAR a servidora KARINA DE BRITO ALVES como responsável pela alimentação do SICAP-TO
(Sistema  Integrado  de  Controle  e  Auditorias  Públicas)  –  LICITAÇÃO  E  OBRAS  da  Prefeitura  Municipal  e
secretarias a ela ligada, no âmbito do Tribunal de Contas do Estado do Tocantins e remessa de dados de
procedimento licitatório e informações sobre as obras e serviços de engenharia por meio eletrônico com
assinatura digital.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Dianópolis – TO, ao 18º dia do mês de abril de 2024.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, DÊ CIÊNCIA, CUMPRA-SE.

JOSÉ SALOMÃO JACOBINA AIRES

Prefeito Municipal

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.dianopolis.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-deed03-180420241459145306

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Dianópolis-TO

Publicado via Diário Oficial 1121/2024, em 18/04/2024 15:28

decreto-n-121-2024-5306.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org